政府信息公开

标题

【字号：  大  中  小】  【打印】 【仅内容打印】 【关闭】  【下载】     分享到

网站地图 - 关于本站 - 使用帮助 - 联系我们 - 网站调查

主办：中华人民共和国自然资源部 承办：自然资源部信息中心 版权所有：中华人民共和国自然资源部

政府网站标识码：bm16000001 京ICP备18044900号-1 京公网安备 11010202007799号

建议使用IE9.0以上浏览器或兼容浏览器，分辨率1280*720

中国政府网

名 称 自然资源部办公厅关于印发《海洋经济统计调查制度》和《海洋生产总值核算制度》的通知

索 引 号 000019174/2023-00025 主 题 海洋战略规划与经济

发文字号 发布机构 自然资源部办公厅

生成日期 2023年05月10日 体 裁 通知

实施日期 废止日期

自然资源部办公厅关于印发《海洋经济统计调查制度》和
《海洋生产总值核算制度》的通知

国务院有关部门办公厅（室），沿海省、自治区、直辖市及计划单列市自然资源主管部门，上海市海洋局、福建省海洋与渔业局、山东省海洋局、广西壮

族自治区海洋局、大连市海洋发展局、青岛市海洋发展局、厦门市海洋发展局，部有关直属单位，有关派出机构，部机关有关司局，中国石油天然气集团

有限公司、中国石油化工集团有限公司、中国海洋石油集团有限公司、中国船舶集团有限公司办公室：

　　根据《国家统计局关于批准执行海洋经济统计调查制度和海洋生产总值核算制度的函》（国统制〔2023〕72号），《海洋经济统计调查制度》和

《海洋生产总值核算制度》已批准自2023年4月开始执行，有效期3年。现将两项制度印发给你们，请认真遵照执行。制度电子版可在我部网站下载，在

制度执行过程中，相关问题和建议请及时反馈我部。

　　自然资源部办公厅

　　                             2023年5月6日

附件  :

1. 《海洋经济统计调查制度》.doc

2. 《海洋生产总值核算制度》.doc

相关信息  :

1. 全国海洋经济复苏态势强劲 2. 一季度我国海洋经济实现良好开局 生产总值2.3万亿元 同比增长
5.1％

3. 解读2023年一季度海洋经济运行情况 4. 一季度海洋经济复苏态势强劲

5. 自然资源部部署汛期海洋灾害防御 6. 自然资源部发布2022年中国海洋经济统计公报 2022年海洋经济总量
实现平稳增长

7. 去年海洋经济生产总值逾9.46万亿 我国港口规模稳居世界第一 8. 我国海洋经济加快绿色转型 持续彰显发展韧性

9. 2022年全国海洋生产总值超9万亿元 海洋产业总体平稳 10. 《2022年中国海洋灾害公报》和《2022年中国海平面公报》发布

首页 机构 动态 公开 服务 互动 数据 专题

http://mail.mnr.gov.cn/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/yy/wh/
javascript:;
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/yy/app/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/yy/m/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/yy/wb/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/yy/wx/
http://www.mnr.gov.cn/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:window.close();
javascript:;
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1ACC49F8764914F7E053012819ACEFF4
http://hao.mlr.gov.cn/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/gybz/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/sybz/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/lxwm/
http://www.mnr.gov.cn/wzxx/wzdc/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202007799
http://www.gov.cn/
javascript:void(0);
http://search.mnr.gov.cn/g2018
http://gi.mnr.gov.cn/202305/P020230510571946427123.doc
http://gi.mnr.gov.cn/202305/P020230510571949493896.doc
http://www.mnr.gov.cn/dt/mtsy/202305/t20230508_2785568.html
http://vod.mnr.gov.cn/spxw/202305/t20230508_2785561.htm
http://www.mnr.gov.cn/dt/ywbb/202305/t20230506_2785468.html
http://www.mnr.gov.cn/dt/ywbb/202305/t20230506_2785462.html
http://www.mnr.gov.cn/dt/ywbb/202304/t20230421_2783307.html
http://vod.mnr.gov.cn/spxw/202304/t20230414_2781727.htm
http://www.mnr.gov.cn/dt/mtsy/202304/t20230414_2781720.html
http://www.mnr.gov.cn/dt/mtsy/202304/t20230413_2781442.html
http://www.mnr.gov.cn/dt/mtsy/202304/t20230413_2781441.html
http://www.mnr.gov.cn/dt/ywbb/202304/t20230413_2781425.html
http://www.mnr.gov.cn/
http://www.mnr.gov.cn/jg/
http://www.mnr.gov.cn/dt/
http://www.mnr.gov.cn/gk/
http://www.mnr.gov.cn/fw/
http://www.mnr.gov.cn/hd/
http://www.mnr.gov.cn/sj/
http://www.mnr.gov.cn/zt/